（部外者用）

確 認

(TEL)3219

２８年 ４月２３日

立  入  申  請  書

 佐世保地方総監 殿

    海野興業株式会社

                  申請者 代表取締役 海野四郎  印

 下記のとおり立入りを許可されたく申請する。

記

１ 立入者 官公庁・会社名 海野興業株式会社

        役職名等  課長

職務内容  機材保守

氏
ふり

  名
がな

  海上
かいじょう

 太郎
た ろ う

 以下３名（別紙のとおり。）

現 住 所  長崎県佐世保市○○町 35-1-3

生年月日  Ｓ５１．８．２５

２ 立入日時又は期間 ２８．５．９（月）～５．１７（火）

３ 立 入 先 佐世保地方総監部防衛部○○区画

４ 立入目的 ＢＳ、ＣＳアンテナ設置等に伴う、見積りのため。

５ 立入条件 立入は、必要な区画とし、秘密事項に関与しない。

       デジタルカメラ（キャノン ＥＯＳＤ５０）

注 １ 立入者が２名以上の場合は、本紙に代表者を記入し、その他の者は

別紙として、第１項の事項を記入した名簿を添付する。

  ２ 立入場所が異なる場合は、立入場所ごとに申請書を提出する。

  ３ 申請書は、立入日の２週間前までに提出する。

４ 第５項は、当該事項がある場合にのみ記入する。

  ５ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

印

ふりがなを忘れずに

申請者が複数いる場合

は、以下○名と記入

曜日を確実に記入

秘密事項に関与しない場合

「立ち入りは、業務に必要

な区画のみとし、秘密事項

には関与しない。」

秘密事項に関与する場合

「業務以外の秘密事項に関

与しない。」を条件欄に記

載する。

作成日を記入

【参考事項】

カメラ、パソコン等の持込みが

ある場合は、種類（機種名）を

第５項条件欄へ記載する。

立入申請者は、立入申請書を立入先に提出す

る。立入先の部隊担当者は、2 週間前までに、

佐世保地方総監（佐監第２幕僚室）に提出する。

立 入 申 請 書 名 簿

番号 官公庁・会社名
役職

名等

職務

内容 氏
ふり

  名
がな

 現住所 生年月日

1 ○○株式会社 課長 機材保守 海 上
かいじょう

 太郎
たろう

長崎県佐世保市

○○町 35-1-3
S51.8.25

2 ○○株式会社 主任 機材保守 海 上
かいじょう

 次郎
じろう

長崎県佐世保市

○○町 350
S48.12.8

3 ○○株式会社 担当 機材保守 松本
まつもと

 海
うみ

長崎県長崎市○

○町 6-5
H3.2.4

4 以下余白

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ふりがなを忘れずに

別 紙

帳－２幕－２

佐監２幕（帳）第   号

（部外者用）

立  入  許  可  書

 海野興業株式会社

 代表取締役 海野四郎 殿

 下記のとおり立入りを許可する。

記

１ 立入者 官公庁・会社名 海野興業株式会社

        役職名等  マネージャー

職務内容  機材保守

氏
ふり

  名
がな

  海上
かいじょう

 太郎
た ろ う

 以下３名（別紙のとおり。）

２ 立入日時又は期間 ２８．５．９（月）～５．１７（火）

３ 立 入 先 佐世保地方総監部防衛部○○区画

４ 立入目的 ＢＳ、ＣＳアンテナ設置等に伴う、見積りのため。

５ 立入条件 立入は、必要な区画とし、秘密事項に関与しない。

       デジタルカメラ（キャノン ＥＯＳＤ５０）

佐 世 保 地 方 総 監   印

立入時の留意事項

１ 当該部隊等の長の指示に従って行動すること。

２ 業務の都合により立入場所を制限することができる。

３ 特に許可された場合を除き、携帯電話、携帯情報端末、写真機、録音機等を

持ち込んではならない。

４ 出入の際は、必ずこの許可書及び写真付身分証明書（又は公的機関発行の写

真付きのもの）を携行しなければならない。

５ 本紙を亡失した場合は、速やかに許可権者に届け出ること。

注１ ※印の箇所は、申請者が記入する。

 ２ 立入者が２名以上の場合は、申請者に記入した代表者を除いた者を別紙として

  第１項の事項を記入した名簿を添付する。

 ３ 第５項は当該事項がある場合のみ記入する。

 ４ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

ふりがなを忘れずに

申請者が複数いる場合

は、以下○名と記入

秘密事項に関与しない場合

「立ち入りは、業務に必要

な区画のみとし、秘密事項

には関与しない。」

秘密事項に関与する場合

「業務以外の秘密事項に関

与しない。」を条件欄に記

載する

【参考事項】

カメラ、パソコン等の持込みが

ある場合は、種類（機種名）を

第５項条件欄へ記載する。

立 入 許 可 書 名 簿

番号 官公庁・会社名 役職名等 職務内容 氏
ふり

  名
がな

1 ○○株式会社 課長 機材保守 海 上
かいじょう

 太郎
たろう

2 ○○株式会社 主任 機材保守 海 上
かいじょう

 次郎
じろう

3 ○○株式会社 担当 機材保守 松本
まつもと

 海
うみ

4  以下余白

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

別紙

ふりがなを忘れずに

「立入許可書名簿」には住所・生年月日は記載しない。